
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 1 0 1

Разни вонпарнични предмети 286 0 483

Физичка делба 3 0 14

Оставина 360 0 751

ВонПарнични Предмети(ВПП) 34 0 48

Заверки 1567 0 1569

Замолници 10 0 18

Вкупно - вид на предмет 2261 0 2884

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 2 0 2

Приговори против  
неправилности при извршување

26 0 27

Издавање дозволи 3 0 4

Вкупно - вид на предмет 31 0 33

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 114 0 298

Платни налози по приговор 7 0 12

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

184 171 127

5 7 5

1 26 1

1 4 0

2 32 1

623 2488 396

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 2 0

14 40 8

2 1566 3

8 15 3

197 423 60

11 7 7

391 436 315

Основен суд Велес - извештај за период: 7.2023 - 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 1 0



Семејни спорови 103 0 146

Трговски спорови 12 0 24

Стечај 7 0 27

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 12 0 30

Облигациони спорови 21 0 43

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 128 0 186

Вкупно - вид на предмет 404 0 766

Вкупно - област 2696 0 3683

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

190 0 190

Овластено следење на 
комуникации

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 196 0 196

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

945 0 1616

Повикани лица на издржување 
казна затвор(полнолетни)

67 0 103

Прекин на издржување на казна 0 0 2

Извршување на одземен имот и 
предмети

37 0 44

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

606 0 706

7 44 0

100 632 74

2/4

671 1323 293

36 68 35

2 2 0

0 6 0

0 196 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

987 2967 716

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 190 0

0 0 0

58 129 57

362 447 319

0 0 0

18 12 18

22 19 24

43 90 56

12 7 17

20 12 15



Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

115 0 190

Извршување на малолетнички 
затвор и воспитни мерки

5 0 5

Вкупно - вид на предмет 1775 0 2666

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

1 0 1

Кривични предмети спрема 
малолетници

11 0 25

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

19 0 20

Вкупно - вид на предмет 31 0 46

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

176 0 276

Разни кривични предмети 3151 0 3151

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон главен 

225 2 239

Замолници во кривична област 1 0 1

Вкупно - вид на предмет 3553 2 3667

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт во 
кривично

33 0 34

Вкупно - вид на предмет 33 0 34

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 629 0 629

3/4

1 29 5

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 629 0

116 3529 138

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

1 29 5

0 3151 0

16 216 23

0 1 0

15 29 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

100 161 115

0 1 0

14 10 15

1 18 2

0 5 0

891 2159 507

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

75 85 105



Прекршочни предмети 2098 3 2876

Кривичен совет за прекршоци 8 0 9

Вкупно - вид на предмет 2735 3 3514

Вкупно - област 8323 5 10123

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 469 0 475

Доверливи предмети во судска 
управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 470 0 476

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

11 0 11

Вкупно - вид на предмет 11 0 11

Вкупно - област 481 0 487

Вкупно 11500 5 142932798 11872 2421

4/4

0 10 1

0 10 1

6 478 9

0 1 0

6 468 8

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1805 8427 1696

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

6 467 8

781 1850 1026

1 6 3

782 2485 1029


